



Dotyczy: „Dostawa oraz montaż dwóch dźwigów osobowych przy ul. Orzepowickiej 18 w Rybniku wraz z zaprojektowaniem oraz wykonaniem robót towarzyszących.”

SM Południe informuje, że w dniu 15.12.2020 r. wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania przetargowego. Poniżej zamieszczamy treść pytań wraz odpowiedziami:

Pytanie 1.

Kiedy można przeprowadzić wizję lokalną na obiekcie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wizję na obiekcie można przeprowadzić w dniach roboczych w godzinach pracy spółdzielni po wcześniejszym telefonicznym umówieniu terminu.

Pytanie 2.

Wypisane są wymagania do kamer niema wymagań do rejestratora (typ, wielkość pamięci,) połączenie kamery w kabinie kablem czy radiowo?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie stawia specjalistycznych wymagań do rejestratora. Oczekuje aby nagrania były możliwe do odtworzenia min. 30 dni do tyłu przy ciągłym nagrywaniu z kamer przy największej rozdzielczości. Zamawiający nie stawia wymagań odnośnie połączenia kamer z rejestratorem (dopuszcza wszystkie formy, które nie stracą na jakości przesyłanego obrazu).

Pytanie 3.

Ściany maszynowni wykonane: jak w pkt III.2.11 a malowane jak w pkt VI -2?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ściany maszynowni mają być wykonane zgodnie z zapisami SIWZ.